Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 065/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

A P SOUZA E SOUZA LTDA 07.498.***/0002-60 198499005 131702 ALTÔNIA

ADELINA BARBOSA DE SOUZA 047.***.969-89 199277430 161216 JUNDIAÍ DO SUL

ALESSANDRO BELO 059.***.869-90 171257506 128521 PRUDENTÓPOLIS

ALTAMIRO DE CRISTO 037.***.369-14 196854851 160618 NOVA LARANJEIRAS

ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE MATERIAIS
RECICLÁVEIS COMETA

40.087.***/0001-40 212610992 131562 CAMPO MOURÃO

DUBAI IN DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 43.498.***/0001-16 211543027 127059 ENGENHEIRO BELTRÃO

EDUARDO BEGUINAS 337.***.639-91 160662662 136273  PINHÃO

FÁBIO JÚNIOR CLEN 086.***.979-70 205420177 162802 HONÓRIO SERPA

FABRICIO JOSNEI MACKIEVICZ 104.***.659-59 195297908 134176 CRUZ MACHADO

FRAN IND. E COM. DE FARINHA DE MANDIOCA LTDA 32.880.***/0001-78 208844490 160886 ALTO PARANÁ

GUERRA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA 42.078.***/0001-38 214302608 164194 GUARANIAÇU

GVILLE COMPENSADOS LTDA 22.453.***/0001-59 213180924 163575 PINHÃO

HÉLIO JÚNIOR DA CUNHA 105.***.279-71 191117514 145722 TOMAZINA

HIDEO KONISHI 061.***.309-00 198012416 147486 BORRAZÓPOLIS

JAIR DOS SANTOS DE MORAIS 036.***.139-38 199089471 147750 TEIXEIRA SOARES

JOSE APARECIDO FERNANDES 532.***.309-72 199829238 147936 RIBEIRÃO CLARO

KALINE CARDOZO CAPELETE KARAS 107.***.849-94 195395250 134077 CRUZ MACHADO

KLABIN S/A 89.637.***/0133-95 202145590 161234 CURIÚVA

KLABIN S/A 89.637.***/0133-95 202145329 161233 CURIÚVA

KLABIN S/A 89.637.***/0133-95 202145965 161235 CURIÚVA

LAURO GARBUS JOCOSKI 214.***.269-34 195303657 134106 CRUZ MACHADO

LENOR ZANELLA 244.***.289-72 160553138 136185 CAMPINA DO SIMÃO

LENOR ZANELLA 244.***.289-72 160553375 136183 CAMPINA DO SIMÃO

MUNICIPIO DE PIRAQUARA 76.105.***/0001-67 202815723 162340 PIRAQUARA

MUNICÍPIO DE QUINTA DO SOL 76.950.***/0001-88 204911789 132397 QUINTA DO SOL

MUNICÍPIO DE QUINTA DO SOL 76.950.***/0001-88 204914060 132398 QUINTA DO SOL

NILSON DA SILVEIRA MACHADO 724.***.409-49 189089953 132784 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

PEDRO APARECIDO FERNANDES DA COSTA 795.***.919-49 206027363 160855 TERRA RICA

REGINALDO APARECIDA NASCIMENTO 182.***.878-41 204903395 149122 MARINGÁ

SIDNEY MIGUEL PORTES LECH 030.***.429-79 197220520 133646 LAPA

SIDNEY MIGUEL PORTES LECH 030.***.429-79 197219998 133645 LAPA

VALDECI FERREIRA PEDROSO 741.***.849-68 188486908 129795 IMBAU

VALDIR SIDNEI BECH 058.***.929-40 195392498 134047 SÃO MATEUS DO SUL

VALDOMIRO NUNES 810.***.759-49 167841520 139047 MATO RICO

W L AUTO POSTO AVENIDA LTDA 19.762.***/0001-29 206697938 162822 SAUDADE DO IGUAÇU

Curitiba,  16 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI